
11

10

15

5
6

R
DES ANTHEMIS

R BO
NFAN

TE

PA
S 
DE
S 
CE
RI
SI
ER
S

IMP DES  LENT
IS QUES

R
BONFANTE

LEMA
S DEL

AGIR A
UDE

CLOS VALBER T R AND

AVANDR ELE
CHAT ELIER

LEMAS DE
LAGIR AUDE

LEMA
S DELAG

IR AUDE

R C
HA
MP
OL
LIO
N

R B
ONF
ANT
E

IMPDELAGAIEVALLEE

CHE
DU
VALDOUX

R  
PE
N 
BE

R D
EI
CIG
AL
OU
N

IMP
 CO
ULO
NIE
R

IMPT UR C

IMP
GILL
ET

HLMLAFLOR ANE

CHELAMAR LULY

CHEDELABEAUCAIR E

IMP
FR E
R ES

BON
IFA
Y

AV
AL
BE
R T

CA
MU
S

AV
 G
AI
 C
OT
EA
U

R  CHAMPOLLION

IMP FR ANCOIS  X AVIER

T R
A J
AIN
E

LEMA
S DE

LA

GIR
AUD
E

PLCOMMANDAN
T JE
AN
S EN
EQU
IER

AV LIEUT
ENANT  C

OLONEL
 CHABR

IEL
AVLI

EUTE
NANT

COLO
NELC

HABR
IEL

AV DUMONCEAU

AV
ALBER T CAMUS

IMP EUGENE DAUPHIN

R DES ALOES

R  DE GER GOVIE

CH
E D
E B
EA
U 
S IT
E

IM
P
DE
LA
PA
VE
IG
NE

R  DE N
AR VIK

AVAN
DR ELE

CHAT EL
IER

IMP 
DES
 BON

NES
 HER

BES

R A
ND
R E
FIL
IPP
I

R  GILBER T  K ER S AHO

R  VE
R CI
NGE
T OR
IX

R P
IER
R E

DUH
EM

R  DAVID

R  DAVID

R  R AY M
OND E

T  EDGA
R  MAU

FR AIS

R
AM
IR
AL
VIL
LA
RE
TD
E
J O
Y E
US
E

PLDE
LAC

OR D
EILL
E

R  D'ALEP

AVCHIAR IS OLIBEY

R  DE PALMY R E

AV
DE
LA
GA
IE
VA
LLE
E

R  MICHEL BONNUS

CH
E D
E M
ON
 PA
R A
DI
S

R  MAR CO DE S AINT
-HILAIR E

CLOS VALBE
R T R AND

R HONOR EPOUR
CHIER

AVCHAR LES
GANT ELME

R DES FR ER ES
BONIFAY

JAR D JEAN R ENOUF

CHE
A
5

R T EDEFAVEY R OLLES

R
AM
IR
AL
C E
L L
IE R

AV
S Y
LV
AIN
TH
UR
IN

R
DE
S
OL
IV A
D E
S

AV DE PICAR DIE

MTED
ELA

PAVE
IGNE

R  JULES
 CES AR

AVCHAR LES GANTELME

R DUVALS OLEIL

CHEDEFOR GENTIER

CHE DE L'OR AT OIR E

CH
ED
EM
ON
EIR
ET

AVDEBOUR GOGNE

CHEDELAPAVEIGNE

R DEMONT S ER R AT

CHEDES BONNES HER BES

AC0190

CE0052

CE0047
CE0046

CH0088

CH0089

CH0052

CH0065

CH0096

CH0068

CH0053

DC0065

DC0062

DE0015

DE0016

EH0200

EI0227

DR 0297
DR 0265

DR 0406

DR 0407

DR 0405

DR 0534

DR 0493

DR 0398

DR 0041

DR 0134

DR 0126

DR 0144DR 0084

DR 0467 DR 0155DR 0359

DR 0446
DR 0358

DR 0357

DR 0267

DR 0261

DR 0262

DR 0266

DR 0263

DS 0630

DR 0264

DR 0285

DR 0294DR 0295

DR 0316

DR 0396 DR 0494

DR 0133

DR 0043 DR 0040

DR 0092

DR 0047

DR 0046

DR 0365

DR 0445

DR 0394

DR 0395

DR 0208

DR 0207
DR 0198

DR 0281

DR 0222

DR 0282

DR 0284

DR 0139

DR 0283
DR 0199

DR 0455

DR 0287

DR 0495

DR 0291

DR 0292

DR 0301

DR 0302

DR 0392

DR 0001

DR 0005

DR 0491

DR 0322

DR 0492

DR 0116

DR 0132

DR 0044

DR 0140

DR 0049

DR 0063

DR 0048

DR 0064

DR 0045

DR 0510

DR 0156

DR 0157

DR 0393

DR 0280

DR 0296

DR 0300

DR 0391

DR 0002

DR 0016

DR 0333DR 0006

DR 0332

DR 0496

DR 0051

DR 0007

DR 0115

DR 0120

DR 0114

DR 0117

DR 0487

DR 0128 DR 0138

DR 0141

DR 0062

DR 0050

DR 0066

DR 0303

DR 0525

DR 0216DR 0217DR 0218DR 0219DR 0220

DR 0231

DR 0221DR 0289
DR 0290

DR 0306

DR 0082

DR 0260 DR 0259

DR 0299

DR 0298

DR 0272

DR 0490

DR 0411

DR 0526

DR 0536 DR 0537

DR 0385

DR 0304

DR 0288

DR 0489

DR 0509

DR 0329

DR 0014

DR 0017

DR 0015

DR 0052

DR 0319

DR 0324

DR 0343

DR 0516

DR 0053

DR 0453

DR 0060

DR 0454

DR 0061

DR 0412

DR 0410

DR 0210
DR 0211

DR 0212
DR 0213

DR 0214
DR 0215

DR 0451

DR 0424

DR 0317

DR 0528

DR 0028

DR 0021

DR 0026
DR 0027

DR 0023
DR 0022

DR 0025

DR 0019

DR 0024

DR 0018

DR 0535

DR 0012 DR 0013

DR 0419

DR 0417

DR 0081

DR 0463

DR 0058
DR 0057

DR 0056

DR 0055

DR 0054

DR 0452

DR 0059

DR 0520 DR 0368

DR 0010

DR 0529

DR 0530

DR 0533

DR 0532

DR 0531

DR 0498

DR 0497

DR 0020

DR 0032

DR 0009

DR 0008

DR 0011

DR 0307

DR 0527

DR 0515

DR 0119

DR 0122
DR 0456

DR 0112

DR 0488

DR 0113

DR 0416

DR 0376

DR 0464
DR 0465

DR 0104

DR 0158

DR 0033

DR 0325

DR 0481

DR 0029

DR 0031

DR 0480

DR 0036

DR 0035

DR 0030

DR 0034

DR 0312

DR 0421

DR 0420

DR 0106

DR 0123

DR 0105

DR 0124

DR 0125

DR 0110

DR 0108

DR 0090

DR 0075

DR 0461

DR 0072

DR 0074

DR 0102
DR 0457

DR 0098
DR 0097

DR 0458

DR 0409

DR 0499DR 0479DR 0374

DR 0388

DR 0352

DR 0118

DR 0462

DR 0129
DR 0137

DR 0083

DR 0077
DR 0380

DR 0076

DR 0088

DR 0079

DR 0151

DR 0476

DR 0149

DR 0150DR 0474

DR 0142

DR 0101

DR 0100

DR 0460

DR 0351

DR 0276

DR 0408

DR 0313

DR 0310

DR 0135

DR 0136

DR 0127

DR 0087

DR 0366

DR 0154

DR 0152

DR 0367

DR 0153
DR 0478

DR 0475

DR 0477

DR 0145

DR 0143

DR 0321

DR 0086

DR 0459

DR 0093

DR 0286

DS 0505

DS 0504

DS 0031

DS 0032

DS 0293
DS 0297

DS 0292 DS 0011

DS 0294

DS 0267

DS 0268

DS 0500

DS 0412

DS 0013

DS 0012

DS 0010

DS 0565

DS 0410

DS 0409

DS 0015

DS 0016

DS 0411

DS 0029

DS 0280

DS 0301

DS 0300

DS 0405

DS 0406

DS 0631

DS 0282

DS 0444

DS 0404

DS 0270 DS 0271

DS 0443

DS 0241

DS 0265

DS 0403

DS 0018

DS 0021DS 0020

DS 0566

DS 0019

DS 0008

DS 0329
DS 0328

DS 0006

DS 0407

DS 0408

DS 0005

DS 0632

DS 0617
DS 0628

DS 0450DS 0448DS 0458DS 0462

DS 0445

DS 0449

DS 0447DS 0457

DS 0332

DS 0264

DS 0263

DS 0262

DS 0461

DS 0331

DS 0272

DS 0333

DS 0284

DS 0616

DS 0451
DS 0452

DS 0026

DS 0025

DS 0017

DS 0024

DS 0023

DS 0022

DT 0087
DT 0086

DT 0085

DT 0053

DT 0059

DT 0076

DT 0051DT 0050

DT 0077

DT 0049

DT 0078

DT 0390

DT 0002

DT 0853

DT 0263

DT 0847

DT 0846

DT 0275

DT 0265

DT 0274

DT 0266

DT 0267

DT 0388

DT 0354
DT 0440

DT 0353

DT 0355
DT 0352

DT 0837

DT 0829

DT 0365

DT 0470

DT 0835

DT 0389

DT 0343

DT 0345

DT 0831

DT 0511

DT 0358

DT 0357

DT 0360

DT 0898

DT 0512

DT 0082

DT 0356

DT 0350

DT 0869

DT 0320

DT 0321

DT 0536

DT 0322

DT 0794

DT 0516
DT 0792

DT 0447

DT 0883

DT 0870

DT 0084
DT 0083

DT 0038

DT 0037

DT 0039

DT 0040

DT 0041

DT 0261

DT 0030

DT 0019

DT 0018

DT 0259

DT 0828

DT 0838

DT 0001

DT 0884

DT 0540

DT 0836

DT 0319

DT 0827

DT 0514

DT 0527

DT 0723

DT 0262

DT 0016

DT 0403

DT 0015
DT 0014

DT 0013

DT 0404

DT 0260

DT 0317

DT 0541

DT 0452

DT 0306
DT 0312DT 0453

DT 0538

DT 0052

DT 0286

DT 0281
DT 0282

DT 0283

DT 0284

DT 0276

DT 0277
DT 0280

DT 0278

DT 0279

DT 0474
DT 0476

DT 0854

DT 0534

DT 0288

DT 0472

DT 0535

DT 0285

DT 0342

DT 0339

DT 0341DT 0338

DT 0825

DT 0826

DT 0337

DT 0336

DT 0468

DT 0347

DT 0346
DT 0348

DT 0325
DT 0326

DT 0394
DT 0393

DT 0328 DT 0329

DT 0790

DT 0025

DT 0027

DT 0028

DT 0029
DT 0034

DT 0036

DT 0035

DT 0852

DT 0722

DT 0813

DT 0851

DT 0855

DT 0026

DT 0510 DT 0508

DT 0526

DT 0010

DT 0009

DT 0300DT 0301

DT 0298

DT 0856

DT 0297

DT 0299

DT 0506

DT 0302

DT 0450
DT 0307

DT 0308

DT 0311

DT 0042

DT 0033

DT 0023

DT 0022

DT 0032

DT 0031

DT 0024

DT 0814

DT 0865

DT 0864

DT 0020

DT 0021

DT 0340

DT 0003

DT 0081

DT 0079
DT 0080DT 0046

DT 0045

DT 0048

DT 0044

DT 0047DT 0043

DT 0372

DT 0268

DT 0796

DT 0543

DT 0271
DT 0542

DT 0270

DT 0897

DT 0446

DT 0368

DT 0367
DT 0366

DT 0439

DT 0362

DT 0364

DZ 0463

DZ 0466

DZ 0490

DZ 0035

DZ 0465

DZ 0193 DZ 0289

DZ 0155

DZ 0143

DZ 0288

DZ 0153

DZ 0141

DZ 0140

DZ 0164

DZ 0142

DZ 0292

DZ 0191

DZ 0152

DZ 0305

DZ 0134

DZ 0137

DZ 0274

DZ 0300
DZ 0299

DZ 0294

DZ 0302

DZ 0163

DZ 0192

DZ 0273

DZ 0162

DZ 0157

DZ 0161

DZ 0158

DZ 0271

DZ 0291

DZ 0144

DZ 0303

DZ 0290

DZ 0146

DZ 0145

DZ 0491

DZ 0177 DZ 0159

DZ 0151

DZ 0150

DZ 0168

DZ 0018

DZ 0202

DZ 0480

DZ 0481

DZ 0295

DZ 0296

DZ 0178

DZ 0170

DZ 0172

DZ 0297

DZ 0363

DZ 0405

DZ 0216

DZ 0216

DZ 0293

DZ 0169

DZ 0149

DZ 0298

DZ 0148

DZ 0365

DZ 0250

DZ 0249

DZ 0121

DZ 0417

DZ 0464

DZ 0147

DZ 0314

DZ 0179

DZ 0283

DZ 0366

DZ 0306

DZ 0031DZ 0181

DZ 0414

DZ 0029

DZ 0418

DZ 0028
DZ 0027

DZ 0050

DZ 0309

DZ 0451

DZ 0026DZ 0025
DZ 0024

DZ 0023DZ 0022
DZ 0180

DZ 0308

DZ 0450

DZ 0485

DZ 0194

DZ 0125

DZ 0129

DZ 0132

DZ 0182

DZ 0307 DZ 0358

DZ 0211

DZ 0127

DZ 0124

DZ 0126

DZ 0312

DZ 0428

DZ 0420

DZ 0215

DZ 0284

DZ 0421
DZ 0139

DZ 0317

DZ 0318

DZ 0133

DZ 0049 DZ 0048 DZ 0047

DZ 0130

DZ 0128

DZ 0427

DZ 0321

DZ 0173

DZ 0285

DZ 0166

DZ 0272

DZ 0275

DZ 0165

DZ 0156

DZ 0138

DZ 0313

DZ 0419

DZ 0280

DZ 0484
EH0433

EH0434

EH0264

EH0263

EH0475

EH0382 EH0267

EH0215

EH0216

EH0247

EH0221

EH0220

EH0244

EH0222
EH0219

EH0269

EH0030

EH0026

EH0509

EH0511

EH0488

EH0037

EH0023

EH0001

EH0002

EH0484

EH0268

EH0217

EH0218

EH0454

EH0409

EH0053

EH0283

EH0497

EH0510

EH0279

EH0007

EH0029 EH0028

EH0027

EH0204

EH0205

EH0203

EH0202

EH0198

EH0201

EH0195

EH0199

EH0500

EH0237

EH0395

EH0394

EH0025

EH0429

EH0498

EH0280

EH0032

EH0033

EH0031

EH0034

EH0197

EH0194

EH0193

EH0273EH0250

EH0246
EH0249 EH0258

EH0451

EH0262

EH0245

EH0196

EH0261EH0474

EH0214

EH0241

EH0251

EH0240

EH0252

EH0212

EH0213

EH0227

EH0260

EH0259

EH0257

EH0256

EH0210

EH0211

EH0265

EH0481

EH0478

EH0479

EH0226

EH0458

EH0499

EH0207

EH0206

EH0253

EH0255

EH0254
EH0239

EH0242

EH0235

EH0238

EH0272

EH0353

EH0354
EH0208

EH0480

EH0337

EH0335 EH0228

EH0507

EH0004

EH0278

EH0009

EH0005

EH0003

EH0008

EH0306

EH0405

EH0223

EH0243

EH0457

EH0231

EH0333

EH0276

EH0350EH0349

EH0275 EH0351

EH0398

EH0492

EH0493

EH0508

EH0483

EH0271

EH0012

EH0020

EH0482

EH0494

EH0014

EH0021

EH0055

EH0054

EH0018 EH0019

EI0315

EI0172

EI0174

EI0173

EI0175

EI0446

EI0280
EI0424

EI0279

EI0477

EI0142

EI0143

EI0144

EI0040

EI0045

EI0218

EI0141

EI0309

EI0317

EI0310

EI0318

EI0308

EI0260

EI0263

EI0013

EI0283

EI0010

EI0478

EI0113

EI0145

EI0146

EI0147

EI0111

EI0110

EI0224

EI0220

EI0041

EI0420

EI0365

EI0219

EI0466

EI0464

EI0448

EI0454

EI0451

EI0327

EI0324

EI0325 EI0037

EI0354

EI0252

EI0251

EI0357

EI0255

EI0358

EI0109

EI0103

EI0108

EI0384

EI0114

EI0394

EI0057

EI0323

EI0237

EI0353

EI0355

EI0356

EI0035

EI0322

EI0069

EI0097

EI0256

EI0068
EI0096

EI0100

EI0254
EI0253

EI0078

EI0271

EI0272EI0006

EI0321

EI0244

EI0002

EI0270
EI0158

EI0339

EI0411

EI0412

EI0393

EI0415

EI0402

EI0192

EI0392

EI0434

EI0381

EI0425

EI0426
EI0117

EI0480

EI0228

EI0194

EI0243

EI0139

EI0138

EI0140

EI0197

EI0223

EI0385

EI0408

EI0168

EI0273

EI0274

EI0275
EI0276

EI0277

EI0007

EI0282

EI0349

EI0452

EI0328

EI0261
EI0326

EI0285

EI0287

EI0105

EI0286

EI0438

EI0433

EI0449

EI0107
EI0106

EI0058

EI0422

EI0421

EI0055

EI0038

EI0060

EI0395

EI0184
EI0211

EI0330

EI0386

EI0269

EI0169

EI0410

EI0170

EI0239

EI0281

EI0022

EI0207

EI0374

EI0025

EI0067

EI0400

EI0054

EI0216

EI0460

EI0372

EI0083

EI0088

EI0414

EI0375EI0087

EI0187

EI0359

EI0457

EI0456

EI0240

EI0177

EI0171

EI0176

EI0423

EI0278

EI0015

EI0231

EI0383

EI0065

EI0250

EI0039

EI0439

EI0413

EI0217EI0085
EI0084

EI0082

EI0080

EI0079 EI0077

EI0076

EI0360

EI0247

EI0202

EI0311

EI0303

EI0307

EI0312

EI0319EI0409

EI0344

EI0258

EI0159

EI0165
EI0333

EI0019

EI0209

EI0018
EI0017

EI0417 EI0418

EI0148

EI0063

EI0396

EI0314

EI0028

EI0030
EI0235

EI0450

EI0095

EI0090

EI0370
EI0098

EI0099

EI0225

EI0479

EI0366

EI0419

EI0440

EI0072

EI0029

EI0304

EI0296

EI0302

EI0265

EI0305

EI0313

EI0332

EI0297

EI0301

EI0343
EI0391

EI0348

EI0160

EI0347

EI0390
EI0346

EI0021
EI0020

EI0112

EI0062

EI0371

EI0094

EI0373

EI0089

EI0073

EI0071

EI0066

EI0397

EI0467

EI0468

EI0364

EI0306

EI0292

EI0293
EI0298

EI0294
EI0299

EI0004

EI0291
EI0295

EI0259

EI0387
EI0389

EI0345

EI0152

EI0151

EI0149

EI0436

EI0290

EI0352
EI0300

EI0005

EI0003

EI0351
EI0350

EI0388

EI0150

EI0435

EI0437

EI0458

EI0459

EI0335

EI0445
EI0014

EI0406

EI0362

EI0070

EI0064

EI0123 EI0124

EI0134

EI0133

EI0126

EI0101

EI0248

EI0131
EI0132

EI0461

EI0135

EI0455

EI0453

EI0206

EI0407

EI0401

EI0012

EI0284 EI0361

EI0329

EI0382

EI0249

EI0118
EI0119

EI0128

EI0378

EI0129

EI0121

EI0130

EI0122

EI0226

EI0447

EI0463

EI0462

EI0465

EK 0088

EK 0067

EL0330

EL0331

EL0001

EL0035

EL0036

EL0009

EL0037

EL0004EL0039

R .CB

R .CB

B.E

B.CB

B.CB
B.CB

241

515

515

230

230

219

241

241

241

242

242

243610

1:  2 000

³

PLAN LOCAL D'UR BANIS ME
APPR OUVE LE 27 juillet 2012

DOCUMENT S  GR APHIQUES

VILLE DE T OULONVILLE DE T OULON

DOCUMENT  N°5

 
ECHELLE   :  1 / 2000 PR OCEDUR E APPR OBAT ION

PLANCHE N°10

421
865

3
97

11

21
25

23

17
12 141310

20

181615

28
24

26
22

19

27

0 8040
Mètres

URBANISME

PATRIMOINE

^

^

RISQUES
Z ONES  DU PPR NP DU 08 FEVR IER  1989 
MOUVEMENT S  DE T ER R AIN ET  INONDAT IONS

Z ONES  DU PPR NP R EVIS E LE 20 DECEMBR E 2013
CHUT E DE PIER R ES  ET  DE BLOCS  DU MONT  FAR ON

TRAVERSEE SOUTERRAINE

Ca rte com plém en ta ire de l'Eygoutier et ca rte déta illée du tun n el 
da n s les a n n exes du PLU

*

LIMIT E DE Z ONE DU T UNNEL ET  BANDE D'INFLUENCE

Z ONE R OUGE 

Z ONE R OUGE D'INONDABILIT E DE L'EY GOUT IER  > 1M 
POUR  UNE PLUIE CENT ENNALE 

Z ONE BLANCHE

Z ONE BLEUE

Z ONE VER T E

LEGENDE

^

^

^

^

Z ONE R OUGE 

Z ONE BLEUE

Z ONE R OS E

T ER R AIN CULT IVE A PR OT EGER
(Article L 123.1.9 du code de l'urba n ism e)

ES PACE BOIS E CLAS S E
A CONS ER VER  OU A CR EER

EMPLACEMENT  R ES ER VE

CENT R E DE VIE (CV)

Z ONE A PR OJET  (P)

LIMIT E DE Z ONE (UA,UB,UC...)

*

PAT R IMOINE DIVER S

PAT R IMOINE R ELIGIEUX
PAT R IMOINE MILITAIR E
PAT R IMOINE BAS T IDAIR E
PAT R IMOINE DE L'ENT R E DEUX  GUER R ES

PAT R IMOINE LABELIS E AR CHIT ECT UR E
CONT EMPOR AINE R EMAR QUABLE

N°

PAT R IMOINE DE VILLEGIAT UR E^

Modifica tion  n °1 ..............................................................
Modifica tion  n °2 ..............................................................
Modifica tion  n °3 ..............................................................
DPMEC n °1 .....................................................................
Modifica tion  n °4 ...............................................................
Modifica tion  sim plifiée n °3 ................................................
DPMEC n °2 .....................................................................
Modifica tion  sim plifiée n °4 ...............................................
Modifica tion  sim plifiée n °5 ...............................................
Modifica tion  n °5 ..............................................................
Modifica tion  sim plifiée n °7 ...............................................
DPMEC Cité Judicia ire ....................................................
Modifica tion  sim plifiée n °8 ...............................................
DPMEC Muséum  ............................................................
Modifica tion  n °6 ..............................................................

½½½½½½ LINEAIR E COMMER CIAL A PR ES ER VER

ES PACE VER T  PR OT EGE

POLY GONE D'IMPLANTAT ION
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Date de télétransmission : 01/04/2025
Date de réception préfecture : 01/04/2025

18 septem  bre 2014
29 m  a  i 2015
29 a  vril 2016
25 n  ovem  bre 2016
19 juillet 2018
23 n  ovem  bre 2018
27 n  ovem  bre 2018
13 février 2019
27 juin  2019
16 février 2021
24 février 2022
29 septem  bre 2022
28 septem  bre 2023
27 juin  2024
27 mars 2025




